



# KEPUTUSAN MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA NOMOR AHU-0000515.AH.01.05.TAHUN 2022 TENTANG PERSETUJUAN PERUBAHAN BADAN HUKUM YAYASAN KASIH SEJATI KALIMANTAN

### Menimbang

- : a Bahwa berdasarkan Permohonan Notaris ALISON SITANGGANG S.H., M.KN., sesuai Akta Nomor 1, tanggal 02 Maret 2022 yang dibuat oleh Notaris ALISON SITANGGANG S.H., M.KN. tentang Perubahan Badan Hukum YAYASAN KASIH SEJATI KALIMANTAN tanggal 18 Maret 2022 dengan Nomor Pendaftaran 5022031864240062 telah sesuai dengan persyaratan Persetujuan Perubahan Badan Hukum Yayasan;
- b Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan keputusan Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia tentang Persetujuan Perubahan Badan Hukum YAYASAN KASIH SEJATI KALIMANTAN;

### MEMUTUSKAN:

# Menetapkan

KESATU

: Memberikan Persetujuan atas Perubahan Anggaran Dasar : Perubahan Pasal 3 Kegiatan

# YAYASAN KASIH SEJATI KALIMANTAN NPWP: 811765130722000

berkedudukan di KOTA SAMARINDA karena telah sesuai dengan Data Format Isian Perubahan yang disimpan di dalam database Sistem Administrasi Badan Hukum sebagaimana salinan Akta Notaris Nomor 1, tanggal 02 Maret 2022 yang dibuat oleh Notaris ALISON SITANGGANG S.H., M.KN. yang berkedudukan di KOTA SAMARINDA.

## KEDUA

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.
Apabila ternyata dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini maka akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.



Ditetapkan di Jakarta, Tanggal 18 Maret 2022.

a.n. MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA REPUBLIK INDONESIA DIREKTUR JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM,



Cahyo Rahadian Muzhar, S.H., LLM. 19690918 199403 1 001

**DICETAK PADA TANGGAL 18 Maret 2022** 

DAFTAR YAYASAN NOMOR AHU-0010267.AH.01.12.TAHUN 2022 TANGGAL 18 Maret 2022





# LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA REPUBLIK INDONESIA NOMOR AHU-0000515.AH.01.05.TAHUN 2022 **TENTANG** PENGESAHAN PERUBAHAN BADAN HUKUM

YAYASAN KASIH SEJATI KALIMANTAN

Susunan Pendiri, Pembina, Per	igurus dan Pengawas		
Nama	No. KTP/Passport	Organ Yayasan	Jabatan
YUSTINUS HARJOSUSANTO	6404050509530003	PENDIRI	PENDIRI
YUSTINUS TARMONO HARJOSUSANTO	6404050509530003	PEMBINA	KETUA
KOMELA AVAN	6472060502680004	PEMBINA	ANGGOTA
WILFRIDUS SAMDIRGAWIJAYA	6472101210720002	PEMBINA	ANGGOTA
MARTINUS NANANG	6472032409600002	PENGURUS	KETUA
SILPANUS	6407150512790001	PENGURUS	WAKIL KETUA
MAKRINA TINDANGEN	6472054309630002	PENGURUS	SEKRETARIS
DIDIMUS TANAH BOLENG	6472030910640002	PENGURUS	WAKIL SEKRETARIS
HERMANUS BARUS	6472031908640001	PENGURUS	BENDAHARA
JONI SINATRA GINTING	6472050106680012	PENGURUS	WAKIL BENDAHARA
DR. BERNATAL SARAGIH, M.SI	6472050301720004	PENGURUS	ANGGOTA PENGURUS
TAUFAN PURWOKUSUMANING DARU	6472050109590004	PENGURUS	ANGGOTA PENGURUS
ADI PRASETYANTO	6472053112660062	PENGURUS	ANGGOTA PENGURUS
ALOYSIUS HARDOKO	6472052908570002	PENGAWAS	KETUA
FX. ISGIARTO	6472052110650001	PENGAWAS	ANGGOTA
ANDREAS AGUNG KRISTANTO	3375012211810004	PENGAWAS	ANGGOTA



Ditetapkan di Jakarta, Tanggal 18 Maret 2022.

a.n. MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA REPUBLIK INDONESIA DIREKTUR JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM,



Cahyo Rahadian Muzhar, S.H., LLM. 19690918 199403 1 001

**DICETAK PADA TANGGAL 18 Maret 2022** DAFTAR YAYASAN NOMOR AHU-0010267.AH.01.12.TAHUN 2022 TANGGAL 18 Maret 2022

# Struktur Organisasi Yayasan Kasih Sejati Kalimantan

